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X-68B-3186/B-5898

-L-

5 10

2621.79

-L_RT-Sta. 79+58.50

-L_LT-Sta. 79+44.47

20.25'
EL. 2624.01

0.042 0.042

20.14'
EL.2623.84

0.022 0.0220.040

2:1
7.6:1

4:1

2619.46

-L_RT-Sta. 80+08.65-L_LT-Sta. 79+94.32

20.29'
EL. 2621.66

0.025 0.025
20.30'

EL.2621.41

0.020 0.0200.040
0.020 4:1 10:1 0.025

2619.68

2:1

2617.39

-L_RT-Sta. 80+58.69-L_LT-Sta. 80+44.28

20.21'
EL. 2619.31

0.020 0.009 0.040

20.28'
EL.2619.13

4:1

2617.60

0.033 0.017
0.040 4:1 8:1

0.0200.017

2617.22
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